
 

 

UCHWAŁA Nr XXX/323/2013 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie sposobu ustalenia wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej w komunikacji gminnej.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. prawo przewozowe (Dz.U. 

z 2012r. Nr 1173 ze zm.) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Ustala się wysokość opłaty dodatkowej w odniesieniu do komunikacji gminnej świadczonej przez 

przewoźnika wyłonionego w drodze przetargu, w następujący sposób:  

1) za przejazd bez ważnego biletu - 50-krotność ceny biletu normalnego;  

2) za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego prze-

jazdu - 40-krotność ceny biletu normalnego;  

3) 20-krotność ceny biletu normalnego - za naruszenie przepisów o przewozie rzeczy i zwierząt, w szczególno-

ści za zabranie do środka transportu:  

a) rzeczy lub zwierzęcia, za których przewóz taryfa przewiduje opłaty, bez odpowiedniego dokumentu 

przewozu,  

b) rzeczy wyłączonej z przewozu albo rzeczy dopuszczonej do przewozu na warunkach szczególnych, bez 

zachowania tych warunków;  

4) za spowodowanie przez podróżnego zatrzymania lub zmiany trasy środka transportu bez uzasadnionej przy-

czyny - 150-krotność ceny biletu normalnego  

2. Opłatę manipulacyjną ustala się, uwzględniając koszty czynności związane ze zwrotem albo umorzeniem 

opłaty dodatkowej, w wysokości 10% tej opłaty, ustalonej w sposób określony w ust.1”.  

§ 2. Uchyleniu ulega Uchwała Nr XV/143/2011 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie 

ustalenia cen biletów komunikacji gminnej (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 13 stycznia 2012r. poz. 123) oraz 

Uchwała Nr XVII/161/2012 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 lutego 2012r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XV/143/2011 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie ustalenia cen biletów komunikacji 

gminnej (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 16 marca 2012r. poz. 2687).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn: 

Danuta Wacławiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2013 r.

Poz. 3048


		2013-03-14T11:24:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




